尊享版 JN 系列风光互补太阳能控制器
产品使用手册
尊敬的客户，感谢您选择使用本公司的产品，在使用本产品之前请仔细阅读以下说明：
请保留本手册以备日后查用
JN 系列风光互补太阳能充电控制器产品手册
- 1 -
目录
一 安全说明 .......................................................................................................................- 2 -

版本号: V1.0
七 设备参数
1. 型号说明：
2. 系统参数表
系统参数表
参数名称
产品型号
JN-12-
W300/S500
JN-12-
W500/S600
JN-24-
W600/S800
JN-24-
W800/S1000
JN-48-
W800/S1000
JN-48-
W1000/S1000
JN-48-
W1200/S1200
JN-48-
W1500/S1500
蓄电池系统电压等
级(V)
12 24 48
光伏阵列最大开路
电压(V)
27.6 55.2 105
光伏阵列最大开路
后恢复电压(V)
26.4 52.8 100
光伏阵列最小工作
电压(V)
>Vbat+1V >Vbat+1V >Vbat+1V
JN 系列风光互补太阳能充电控制器产品手册
- 17 -
光伏额定电流等级
(A)
40 50 33 40 21 21 25 31
光伏组件功率(W) ≦500 ≦600 ≦800 ≦1000 ≦1000 ≦1000 ≦1200 ≦1500
风机额定电压等级
(V)
12 24 48
风机最大开路电压
(V)
25.6 51.2 102.4
风机额定电流(A) 25 40 25 33 17 21 25 31
风力发电机功率
(W)
≦300 ≦500 ≦600 ≦800 ≦800 ≦1000 ≦1200 ≦1500
充电限制电压(V) Vbat>BCV+0.4V Vbat>BCV+0.4V Vbat>BCV+0.4V
直流负载输出额定
电流(A)
（LOAD1+LOAD2）
≦30（单路最大
15A)
≦30（单路最大
15A)
≦30（单路最大 15A)
备注：12V 蓄电池系统：风机最大功率 500W，光伏最大功率 600W；
24V 蓄电池系统：风机最大功率 800W，光伏最大功率 1000W；
48V 蓄电池系统：风机最大功率 1500W，光伏最大功率 1500W；
3. 电池系统及使用环境
电池系统识别电压范围
(V)
12V 系统 DC9V-DC16V
24V 系统 DC18V-DC32V
48V 系统 DC42V-DC60V
转换效率 ﹥98%
工作模式 默认为路灯模式